



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

WT.2370.4.2021

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**dostawę samochodów ratowniczo-gaśniczych**” przedstawia treść wyjaśnień i zmian specyfikacji warunków zamówienia:

DLA CZĘŚCI A i B:

Pytanie 1:

W punkcie 2.16 załącznika 1A oraz punkcie 2.20 załącznika 1B Zamawiający wymaga, aby współczynnik fali stojącej kanału ogólnopolskiego PSP (B028) dla wykonanej instalacji antenowej był nie większy niż 1,1. Parametr współczynnika fali stojącej 1,1 może nie być możliwy do uzyskania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby współczynnik fali stojącej kanału ogólnopolskiego PSP (B028) dla wykonanej instalacji antenowej był nie większy niż 1,5? Parametr nie większy niż 1,5 jest uznany za prawidłowy zgodnie z zapisami punktu VII (Wymagania techniczno-funkcjonalne dla instalacji antenowych) instrukcji stanowiącej załącznik do rozkazu nr 8 Komendanta Głównego PSP z dnia 5 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. KG PSP 2019 r. poz.7)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę, aby współczynnik fali stojącej kanału ogólnopolskiego PSP (B028) dla wykonanej instalacji antenowej był nie większy niż 1,5.

DLA CZĘŚCI B:

Pytanie 1:

W punkcie 4.27 załącznika Zamawiający definiuje wymagania między innymi dla ładowarek samochodowych: Dedykowana samochodowa ładowarka jednopozycyjna, zasilana z instalacji elektrycznej pojazdu o napięciu zasilania minimum 11 V prądu stałego, zapewniająca: sygnalizację cyklu pracy, ładowanie bez odpinania akumulatora od radiotelefonu. W tym samym punkcie 4.27, w ukompletowaniu zestawu Zamawiający definiuje wymóg: - specjalizowana ładowarka przewoźna dedykowana do montażu w pojeździe o napięciu zasilania minimum 12 V prądu stałego. Prosimy o wyjaśnienie czy zapis o napięciu zasilania minimum 11 V jest omyłką pisarską, a prawidłowa wartość to minimum 12 V prądu stałego ?

Odpowiedź 1:

Zapis o wartości napięcia minimum 11 V stanowi omyłkę pisarską. Prawidłowa wartość napięcia to minimum 12 V prądu stałego.

Pytanie 2:

Czy z uwagi na wydłużony z powodu pandemii koronawirusa termin dostaw podwozi, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu umowy do dnia 15 grudnia 2021 r.?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia. Termin dostawy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3:

Dotyczy punktu 3.1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdów z zabudową blokową, która stanowi odrębne bryły dla przedniego modułu sprzętowego, modułu zbiornika oraz autopompy?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów z zabudową blokową.

Pytanie 4:

Dotyczy punktu 3.9. Prosimy o doprecyzowanie zapisów tego punktu w zakresie: „Po obu stronach pojazdu, wzdłuż zabudowy, należy zamontować stopnie robocze (podesty robocze) (...)”. W celu uniknięcia nieporozumień, czy ten zapis należy rozumieć tak, że podesty robocze mają być tylko pod skrytkami sprzętowymi (co wydaje się być logiczne)?

Odpowiedź 4:

Tak, podesty robocze należy zamontować pod skrytkami sprzętowymi.

Pytanie 5:

Dotyczy punktu 3.16. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdów z autopompą o wydajności 5500 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania 1,5m?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdów z autopompą o wydajności 5500 l/min. przy ciśnieniu 8 bar i głębokości ssania 1,5m.

Opolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z im.
St. brzoż. mgr inż. Wojciech Nowak
Z-ca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP